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Luumupuut kukassa

Tänä talvena lunta satoi Tokiossa vain parina päivänä. Nyt jo luumu-
puut kukkivat valkoisina, vaalean- ja tummanpunaisina ja kertovat, että 
kevät on tulossa. Maaliskuun lopulla on kirsikankukkien vuoro.  

Lähetyssaarnaajaksi

Ookayaman srk:ssa maallikotkin saarnaavat silloin tällöin sunnuntain 
sanajumalanpalveluksessa.  Tammikuussa  pastori  pyysi  Mikaa 
ottamaan saarnavuoron. Tästä tulikin hänen ensimmäinen saarnansa. 
Japaniksi  noin  20  minuuttisen  puheen  valmistaminen  on  työlästä. 
Lähettitoverimme Hiroaki Yoshimura auttoi tekemällä kielitarkistuksen. 
Sunnuntain aiheen mukaisesti saarnassa Jeesus asteli järven rantaan 
ja  sanoi  kalastajille  ”Lähtekää  minun  mukaani.  Minä  teen  teistä 
ihmisten  kalastajia.”  (Matt.4:19) Vanhat  verkot  putosivat  maahan  ja 
Jeesuksen seuraaminen alkoi. Tuossa srk:ssa on käynyt parin vuoden 

ajan  eräs  kaupalliselta  alalta 
eläkkeelle  jäänyt  mies.  Hän  käy  kirkossa  melkein  joka 
sunnuntai  ja  näyttää  kuuntelevan  puheet  hyvin  tarkkaan. 
Kasteelle  hän  ei  kuitenkaan  vielä  ole  tullut.  Jumalan-
palveluksen  jälkeen  hän  tuli  ihmetellen  kysymään  miten 
Mika  saattoi  jättää  hyvän  työpaikan  Nokialla  ja  lähteä 
lähetystyöhön. He kävivät  hyvän keskustelun. Sen päivän 
iltana Mika kysyi leikillään onko hän nyt muuttunut lähetys-
työntekijästä lähetyssaarnaajaksi. 

Sunnuntai Musashinossa

Viikko  sitten  saimme  vastataksemme  Musashinon  srk:ssa  melkein  koko  sunnuntain 
ohjelmasta. Tiina piti lasten ja perheiden hartaushetkessä raamattuopetuksen ja leikkihetken, 
Mika saarnasi jumalanpalveluksessa ja lounaan jälkeen kerroimme koko väelle Suomesta ja 
Suomen ev.lut. kirkosta sanoin ja kuvin. 

  冬
 talvi, ”fuyu” kirjoitettuna

 japanilaisella sanamer- 

 killä eli kanji:lla

    Tulossa on: 

   春　 haru, eli kevät  

   夏　 natsu, eli kesä

   秋   aki, eli syksy

Mika saarnaa Ookayaman kirkossa



Pyhäkoulupuheen  aikana  Tiina  heijasti  valko-
kankaalle kuvia lasten Raamatusta. Lopuksi katsottiin 
psalmiin 23 perustuva musiikki-
video,  jossa  seikkailee  söpö 
piirretty  lammas  hyvän  → 
paimenensa kanssa.  Vakituis-
ten  kävijöiden  lisäksi  pyhä-
koulussa  oli  juuri  alkanut  käymään  yksi  uusi 
pikkutyttö äitinsä kanssa, joten leikimme sen jälkeen 
tutustumisleikkejä.

Mika  saarnasi  jumalanpalveluksessa  vuorisaarnan  kohdasta,  jossa  Jeesus  lupaa,  että 
murehtimisen saa jättää pois ja suosittelee keskittymään siihen mikä ei kerran häviä:  "Älkää 
siis murehtiko: 'Mitä me nyt syömme?' tai 'Mitä me juomme?' tai 'Mistä me saamme vaatteet?' 
Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat.  Teidän taivaallinen Isänne tietää kyllä, että te tarvitsette 
kaikkea tätä. Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskasta tahtoaan, niin  
teille annetaan kaikki tämäkin. Älkää siis huolehtiko huomispäivästä, se pitää kyllä itsestään 
huolen. Kullekin päivälle riittävät sen omat murheet.” (Matt.6:31-34)

Saarnan jälkeen eräs rouva, joka harkitsi kasteelle tuloa jo viime vuonna, mutta ei ole vielä 
aloittanut kastekoulua, tuli silmät loistaen ja leveästi hymyillen Mikan luo ja sanoi, että oli tosi  
hyvä puhe. Tuossa jumalanpalveluksessa oli ensi kertaa mukana myös eräs tuore aviopari: 
japanilainen ei-kristitty nainen ja afrikkalaissyntyinen mies. Tämä mies kertoi,  että hänet on 
kastettu lapsena luterilaisessa kirkossa. Nyt hän on asunut 10 vuotta japanissa, eikä hän ole  
sinä aikana käynyt kirkossa - rukoillut kyllä ja joskus lukenut Raamattua. Hänen vaimonsa ei 
tiennyt  juuri  mitään  kristinuskosta,  mutta  tämä  mies  on  opettanut  hänelle  vähitellen 
perusasioita. Mies sanoi, että saarna oli koskettanut häntä, ja että hän haluaa nyt todella alkaa  
lukea Raamattua ja käydä seurakunnassa. 

Kotisivupyyntö

Suomi-kirkon seurakunta pyysi  meiltä kotisivujensa uudistamista. 
Kyselimme sen johtokunnalta millaisia toiveita ja ajatuksia heillä 
tästä  on.  Paljon  hyviä  ideoita  tulikin,  mm.  toivottiin 
lapsille/pyhäkoululle  omaa  osiota.  Alamme  heidän  toiveidensa 
pohjalta  hahmottelemaan ehdotusta  uudeksi  sivustoksi.  Tuttujen 
ihmisten kanssa on mukava tehdä yhteistyötä. Tiina on edelleen 
vastaillut  kysymyksiin  kristinuskosta  internetissä  ja  mainostanut 
siellä  seurakuntien  toimintaa.  Kuulimme,  että  lähettikollegamme 
uuteen  raamattupiiriin  tuli  eräs  ei-kristitty  tämän  mainonnan 
tuloksena. Hän ei ollut aikaisemmin koskaan käynyt kristillisessä kirkossa.

Tiina opettamassa Raamattua Tokion Musashinon  
srk:n pyhäkoululaisille



Lähettienkokous 

Viime  viikolla  lähettienkokouksessa  suunniteltiin  mm.  Evankelisten  Opiskelijoiden  ryhmän 
vierailua Japanissa. Seitsemän Sleyn opiskelijatoiminnassa mukana olevaa nuorta tulee tänne 
kahdeksi  viikoksi  toukokuussa.  He  tutustuvat  Japanissa  tehtävään  lähetystyöhön  ja  myös 
osallistuvat itse siihen käytännössä. Kukin lähetti suunnittelee heille tietyt päivät ohjelmaa ja 
tehtävää  seurakunnissaan.  Me  taidamme  viedä  heidät  Ookayaman  srk:n  lastentarhaan  ja 
sunnuntaina nuorten piiriin esittämään valmistamaansa ohjelmaa: näytelmiä, lauluja ja puheita. 

Rukousaiheet:
 Kiitos siitä, että pääsiäiseksi on tulossa kastejuhla Ookayamassa, Musashinossa ja  

Suomi-kirkolla. Siunausta ja varjelusta uskossa näille henkilöille, jotka ovat  
valmistautumassa kasteelle!

 Meille johdatusta työhön, puheisiin ja ihmisten kohtaamisiin ja että saisimme edelleen  
pysyä terveinä

 Siunausta ja johdatusta elämässä eteenpäin eräälle japanilaiselle opiskelijalle, joka on  
nyt hyvin vaikeassa elämäntilanteessa

Iloa, Siunausta ja valoisia kevätpäiviä!

    t. Tiina ja Mika
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